
 

 

             

           
 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL SUTIKIMO PERIMTI VALSTYBĖS TURTĄ   
 

2020 m. rugsėjo 25 d. Nr. TS-239 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 24, 25, 26 ir  

punktais, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo 

juo įstatymo 7 straipsnio 2 dalies 3 punktas, 10 straipsniu, 11 straipsnio 1 dalies 2 

punktas,  Valstybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise tvarkos 

aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. sausio 5 d. nutarimu Nr. 16 „Dėl 

Valstybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, bei atsižvelgdama į Kertinio valstybės telekomunikacijos centro 2020 m. rugpjūčio 24 

d, raštą „Dėl Kertinio valstybės telekomunikacijų centro patikėjimo teise valdomo valstybės turto 

perdavimo savivaldybės nuosavybėn“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Sutikti perimti valstybės materialųjį turtą (pagal pridedamą sąrašą), skirtą Rokiškio rajono 

savivaldybei perduotoms valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybei) funkcijoms – žemės 

ūkio valdoms ir ūkininkų ūkiams registruoti, žemės ūkio naudmenų ir pasėlių deklaravimo darbams 

administruoti, stichinių meteorologinių reiškinių, gyvūnų užkrečiamųjų ligų likvidavimo ir priežiūros 

programoms įgyvendinti, medžiojamųjų gyvūnų ir griežtai saugomų rūšių laukinių gyvūnų žemės 

ūkiui padarytai žalai ir nuostoliams nustatyti ir kaimo plėtros priemonių įgyvendinimui administruoti 

– įgyvendinti, kurį šiuo metu patikėjimo teise valdo Kertinis valstybės telekomunikacijų centras, 

kurio bendra įsigijimo vertė 2020 m. rugpjūčio 31– 4621,58 Eur, bendra likutinė vertė 2020 m. 

rugpjūčio 31 d.– 800,32 Eur, valstybės finansavimo šaltinis, valdyti, naudoti ir disponuoti juo 

patikėjimo teise. 

2. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių, jo nesant – savivaldybės 

administracijos direktoriaus pavaduotoją, Rokiškio rajono savivaldybės vardu pasirašyti šio 

sprendimo 1 punkte nurodyto materialiojo turto priėmimo ir perdavimo aktą.  

3. Sprendimą skelbti savivaldybės interneto svetainėje www.rokiskis.lt. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio 

teismo Kauno, Klaipėdos, Šiaulių ar Panevėžio rūmams Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                      Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kristina Tūskienė 

http://www.rokiskis.lt/

